Crianças E Adolescentes Do Distrito De Entre Rios E Sendo Assim Cobrir 
Despesas Com Pagamento De Professores, Aluguel, Exames De Gradua-
ção E Viagens – Convenente: Associação De Artes Marciais Do Distrito De 
Entre Rios - Cnpj: 31.957.077/0001-88 – Valor: R$ 150.000,00 (Cento E 
Cinquenta Mil Reais) – Vigência: 09/03/2026 À 31/12/2026

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICPAL DE NOVA UBIRATÃ

TERMO DE CONVENIO Nº 002/2026 – DATA: 09/03/2026 – Objeto: Custe-
ar Despesas Com A Manutenção E O Atendimento Parcial Aos Serviços De 
Transporte Escolar Dos Estudantes Do Cólegio Militar , Técnologos E Uni-
versitários Da  Associação Dos Acadêmicos De Nova Ubiratã – Convenente: 
Associação Dos Acadêmicos De Nova Ubiratã - Cnpj: 11.549.716/0001-69 
– Valor: R$ 556.500,00 (Quinhentos E Cinquenta E Seis Mil E Quinhentos 
Reais) – Vigência: 09/03/2026 À 31/12/2026.

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2025
AVISO 001 DE CONVOCAÇÃO DE LICITANTES REMANESCENTES

O Município de Nova Ubiratã-MT, em conformidade com o art.

[...]

inscrita no CNPJ nº 15.291.319/0001-90, vencedora dos itens 
nº 01 e 04, com o valor total de R$ 196.971,80, RESTAURANTE 
TANGARA LTDA, inscrita no CNPJ nº 43.388.828/0001-71, 
vencedora dos itens n° 02 e 03, com o valor total de R$ 
256.686,20. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 453.658,00 
(quatrocentos e cinquenta e três mil, seiscentos e cinquenta e 
oito reais).
Marcelândia/MT, 09 de março de 2026.

Gisele Aparecida da Silva Pires
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2026 - SRP
A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua

[...]

vencedora de 01 item, com o valor total de R$ 3.206,64, 
ROSILENE VIE IRA LOPES,  insc r i ta  no  CNPJ n º 
10.279.430/0001-48, vencedora de 01 item, com o valor total de 
R$ 41.301,00. LICITAÇÃO COM 30 ITENS FRACASSADOS. 
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.081.162,25 (Dois milhões, 
oitenta e um mil, cento e sessenta e dois reais e vinte e cinco 
centavos).
Marcelândia/MT, 09 de março de 2026.

Gisele Aparecida da Silva Pires
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2026

A Prefeitura Municipal de Marcelândia, através de sua Agente

[...]

ampliação do paisagismo em praças, canteiros, prédios 
públicos e demais instituições municipais, garantindo a 
manutenção, melhoria estética e valorização dos espaços 
púb l i cos  empresa  C IA da  F lo r  LTDA EPP CNP J 
13.164.990/0001-45, valor Total de R$ 62.222,50 (Sessenta e 
Dois Mil Duzentos e Vinte Dois Reais e Cinquenta Centavos ). O 
Processo tem fundamento no Art. 75, da Lei Federal nº 
14.133/2021.Maiores Informações junto à sede da Prefeitura 
Municipal localizada na Rua dos três Poderes nº 777, fone (66) 
3536 3100 das 07:00hrs as 11:00hrs e das 13:00hrs as